
 D  ECRETO  N  .     795  DEL  18/05/2023 

 O  GGETTO  :  Proroga  dei  termini  di  presentazione  delle  domande  di  finanziamento  di  "Giardiniere  d'arte  per  giardini  e 
 parchi storici" - Anno 2023-2024. 
 Piano  Nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza,  Missione  1  Componente  3  Misura  2  Investimento  2.3  “Programmi  per 
 valorizzare l’identità dei luoghi: parchi e giardini storici”. 

 N  OTE  PER  LA  TRASPARENZA  : 
 Il  presente  provvedimento  dispone  la  proroga  dei  termini  delle  domande  di  finanziamento  di  "Giardiniere  d'arte 
 per  giardini  e  parchi  storici"  -  Anno  2023-2024  -  DGR  n.  552  del  09/05/2023  fissandone  la  scadenza  alle  ore 
 13.00 del giorno 27/06/2023. 

 IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE   FORMAZIONE E ISTRUZIONE 

 -  Visto  il  provvedimento  n.  552  del  09  maggio  2023  con  il  quale  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  l’apertura 
 dei  termini  per  la  presentazione  delle  domande  di  finanziamento  di  "Giardiniere  d'arte  per  giardini  e  parchi 
 storici" - Anno 2023-2024, a valere sul PNRR (M1C3); 

 -  Considerato  che  i  suddetti  provvedimenti  fissano  i  termini  per  la  presentazione  delle  domande  di 
 finanziamento alle ore 13.00 del giorno 01/06/2023; 

 -  Viste  le  istanze  di  proroga  dei  termini  per  la  presentazione  delle  domande  di  finanziamento  formulate  da 
 parte  dei  soggetti  proponenti  al  fine  di  assicurare  il  coinvolgimento  dei  partner  accademici  per  la  massima 
 efficacia dei progetti; 

 -  Ritenuta  congrua  una  proroga  dei  termini  di  presentazione  delle  domande  di  finanziamento  al  27/06/2023  , 
 mantenendo immutati i termini per la conclusione al 30 giugno 2024; 

 -  Accertato che il presente decreto non comporta alcun impegno di spesa; 

 -  Vista  la  L.R.  54  del  31/12/2012  e  s.m.i.,  in  ordine  a  compiti  e  responsabilità  di  gestione  attribuite  ai 
 direttori; 

 -  Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale 

 DECRETA 

 1.  di  prorogare,  per  i  motivi  indicati  in  premessa,  il  termine  per  la  presentazione  delle  domande  di  finanziamento 
 relative  ai  progetti  formativi  per  "Giardiniere  d'arte  per  giardini  e  parchi  storici"  -  Anno  2023-2024  -  DGR  n. 
 552 del 09/05/2023 al giorno 27/06/2023; 

 2. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione. 

 f.to  Dott. Massimo Marzano Bernardi 

 FM/gl 

 Mod. B  – copia                                                         Ddr n. 795 del 18/05/2023 


